

WILSON ASA

Kvartalsrapport 2 - 2014

Oppsummering

Bedring i EBITDA i forhold til 1. kvartal
Godt uttak under kontraktene, men et svakt spotmarked

EBITDA 1. halvår på MEUR 19,4 (2013: MEUR 14,2)

Tall i MEUR unntatt dagtall og pr. aksje	2Q-2014	2Q-2013	1Q-2014	Endring	
				2Q-2013	1Q-2014
Dagtall TC ekvivalent	3 257	3 397	3 306	(140)	(49)
Brutto fraktinntekter	68,4	66,9	70,8	1,5	(2,4)
EBITDA	10,7	8,2	8,8	2,5	1,9
Driftsresultat	4,8	1,8	3,0	3,0	1,8
Resultat av finansposter	(2,3)	2,5	(3,0)	(4,8)	0,6
Resultat før skatt og minoriteter	2,4	4,3	0,0	(1,9)	2,4
Resultat pr. aksje (majoritet)	0,06	0,10	(0,00)	(0,04)	0,06

Wilson ASA – Virksomhetsbeskrivelse

Wilson's hovedvirksomhet er befraktning og operasjon av mindre tørrlastskip i størrelse 1 500 – 8 500 dwt. Innenfor sitt virksomhetsområde er Wilson en ledende europeisk aktør. Pr. 7. august 2014 opererer konsernet 111 skip, hvorav 84 er eiermessig kontrollert. Selskapet har i 2. kvartal solgt 1 skip for skrap og i tredje kvartal 1 skip. Ytterligere 1 skip (MV Wilson Split) forventes å gå ut av porteføljen i løpet av august.

Wilson's strategi er å tilby norsk og europeisk industri konkurransedyktige, sikre, pålitelige, fleksible og langsiktige sjøveis transporttjenester. Gjennom store volumer og langsiktige kontraktporteføljer kan Wilson optimalisere seilingsmønsteret og over tid sikre stabil inntjening. Selskapet har tilpasset seg de siste års svake marked gjennom å redusere gjennomsnittlig lengde på kontraktmassen.

Resultat 2. kvartal 2014 / første halvår 2014

Brutto omsetning i 2. kvartal ble MEUR 68,4 mot MEUR 66,9 for 2. kvartal 2013. For første halvår viste bruttoomsetning EUR 139,1 mot MEUR 132,3 for tilsvarende periode i 2013. Netto fraktinntekter, tilsvarende skipsinntekter på TC basis, beløp seg til MEUR 35,1 i 2. kvartal 2014 hvilket var MEUR 2,2 høyere enn tilsvarende periode i 2013. Inntjeningsnivået i kvartalet var EUR 3 257/dag mot EUR 3 397/dag for 2. kvartal 2013. For første halvår var netto fraktinntekter MEUR 69,4 mot MEUR 64,4 for første halvår 2013.

Konsernets driftskostnader inkl. TC hyre og administrasjonskostnader men eks. avskrivninger utgjorde i kvartalet MEUR 24,6 mot MEUR 23,7 i 2. kvartal 2013. Driftskostnader i første halvår utgjorde MEUR 50,2 mot MEUR 49,3 for første halvår forrige år. Kostnader til drift av skip viste en nedgang (1H: MEUR 1,2) mens kostnader til TC hyre viste en økning (1H: MEUR 2,3), sistnevnte grunnet flere innleide skip inneværende år enn i 2013.

Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) utgjorde i 2. kvartal MEUR 10,7 mot MEUR 8,2 i 2. kvartal 2013. I årets seks første måneder ble EBITDA MEUR 19,4 mot MEUR 14,2 for de seks første månedene av 2013.

Samlet avskrivning i konsernet var på MEUR 5,9 i 2. kvartal 2014 hvilket var MEUR 0,5 lavere enn i 2. kvartal 2013 (MEUR 6,4). For første halvår var avskrivningene MEUR 11,6 mot MEUR 12,9 i 2013.

Driftsresultatet for inneværende års kvartal ble MEUR 4,8 mot MEUR 1,8 i 2. kvartal 2013 mens første halvår viste et driftsresultat på MEUR 7,8 for 2014 mot MEUR 1,3 for 2013.

Resultat av finansposter viste i kvartalet MEUR -2,3 mot MEUR 2,5 for 2. kvartal 2013. For første halvår viste resultat av finansposter MEUR -5,3 mot MEUR 3,0 for første halvår 2013. I 2013 ble resultat av finansposter betydelig påvirket av positiv, men urealisert agio fra selskapets valutalån. Rentekostnader ble MEUR 2,6 i 2. kvartal 2014 mot MEUR 3,1 i 2. kvartal 2013 og MEUR 5,4 for første halvår 2014 mot MEUR 6,4 for første halvår 2013.

WILSON ASA

Kvartalsrapport 2 - 2014

Resultat før skatt ble i 2. kvartal MEUR 2,4 mot MEUR 4,3 i tilsvarende periode i fjor. Beregnet skatt utgjorde for kvartalet MEUR 0 hvilket ga et perioderesultat på MEUR 2,4 for 2. kvartal 2014. For første halvår 2014 ble perioderesultatet MEUR 2,4 mot MEUR 4,2 for 2013, men der 2013 var betydelig påvirket av urealisert agio.

Marked

Selskapets inntjeningsnivå kom i 2. kvartal ut omtrent som i 1. kvartal; EUR 3 257/dag mot EUR 3 306/dag, en nedgang på EUR 49/dag. Normalt ville man forvente en bedring i inntjeningsnivå fra 1. til 2. kvartal, men et svakt spotmarked utover i kvartalet har lagt en demper på samlet inntjening. Selskapets kontraktsaktivitet har imidlertid vært bra i perioden.

Kontraktsdekningen i 2. kvartal ble på 52 % hvilket var 9 % poeng lavere enn forrige kvartal, men på nivå med tilsvarende kvartal i 2013. Årsaken til den høye kontraktsdekningen i 1. kvartal skyldtes delvis lang tidsbruk på reisene som følge av dårlig vær.

Aktivitetsnivået, målt i antall reisedager, viste for 2. kvartal 2014 en økning på 5 % i forhold til foregående kvartal og en økning på 11 % i forhold til 2. kvartal 2013. Den primære årsaken til aktivitetsøkningen kommer fra flere innleide skip (TC tonnasje).

Finansiering og kapitalstruktur

Konsernets bokførte egenkapital pr. 30.06.2014 var MEUR 104,2 mot MEUR 101,8 pr. 31.03.2014. Bokført egenkapitalandel utgjorde dermed 31 % pr. 30.06.2014 mot 30 % pr. 31.03.2014 av en totalbalanse på hhv MEUR 333,6 og MEUR 337,7. Inklusive langsiktige aksjonærlån var andelen 39 % pr. 30.06.2014 mot 38 % pr. 31.03.2014.

Rentebærende gjeld og leasingforpliktelser beløp seg til samlet MEUR 197,0 pr. 30.06.2014 mot MEUR 201,7 pr. 31.03.2014 hvorav pantegjeld og leasingforpliktelser utgjorde hhv MEUR 169,4 og MEUR 174,1. Gjeld til nærstående selskap utgjorde MEUR 25,2 pr. 30.06.2014 hvilket var på nivå med 31.03.2014.

Selskapets likviditetsposisjon utgjorde pr. 30.06.2014 MEUR 8,3 i tillegg til tilgjengelig driftskreditt på MNOK 55. Pr. 31.03.2014 var likviditetsposisjonen MEUR 8,7 i tillegg til nevnte driftskreditt.

For å raskere kunne gripe muligheter i annenhåndsmarkedet arbeider selskapet med en mulig refinansiering av sin fremmedkapital. Herunder registrerer selskapet at det norske obligasjonsmarkedet viste en særdeles høy aktivitet i første halvår 2014 og det vurderes således fortløpende om dette markedet kan være attraktivt for Wilson.

Utsikter fremover

Andre kvartal 2014 viste en tilnærmet sideveis bevegelse i selskapets nettoinntjening (TC ekvivalent inntjening pr. dag) i forhold til første kvartal. Aktiviteten under kontrakt var bra, men spotmarkedet viste jevnt over en utvikling svakere enn forventet. Det lave spotmarkedet fortsatte inn i sommerperioden der også aktiviteten under kontrakt tar seg noe ned grunnet ferieavvikling.

For kommende kvartal forventer selskapet således en nedgang i nettoinntjening i forhold til 2. kvartal og dermed også et lavere driftsresultat.

Sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer kommende periode

Markedsrisiko.

Utsiktene i dagens fraktmarked er usikre og spotmarkedet har vist negative tendenser. Industriell produktionsaktivitet i Europa og utvikling i denne vil være avgjørende for etterspørselen etter selskapets tjenester og direkte påvirke utbudet av laster i markedet. Et lavt utbud av last vil også kunne påvirke selskapets nettoinntjening negativt gjennom å gi et mindre optimalt reisemønster.

Til tross for at Wilson deler det generelle synet på at veksten i Europa er tiltagende kan det ikke utelukkes at den forventede veksten uteblir eller blir lavere enn antatt. Selskapet kan derfor i kommende perioder være eksponert for en lavkonjunktur i Europa med tilhørende lav etterspørsel.

WILSON ASA

Kvartalsrapport 2 - 2014

Finansiell risiko.

En svekkelse av EUR mot primært USD vil være negativt for selskapet. Selskapets primære inntektsstrøm er denominert i EUR, mens USD utgjør en vesentlig andel av selskapets utgifter, da hovedsakelig relatert til bunkers og mannskapskostnader. Selskapet anvender valutaterminer for å sikre deler av sitt valutabehov.

Vesentlige transaksjoner med nærstående første halvår 2014

Selskapet har i første halvår forlenget løpetid med 3 år pluss 4 årlige opsjoner på bareboatavtale for ett skip fra Caiano mot reduksjon i bareboathyre.

Prinsipper for kvartalsregnskapet

Kvartalsregnskapet er utarbeidet etter internasjonale regnskapsstandarder (IAS 34).

Erklæring fra styret og daglig leder

Vi erklærer etter beste overbevisning at halvårsregnskapet for perioden 1. januar til 30. juni 2014 er utarbeidet i samsvar med IAS 34 – delårsrapportering, og at regnskapsopplysningene gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat som helhet, samt at halvårsberetningen gir en rettviseende oversikt over viktige begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse på halvårsregnskapet, nærstående vesentlige transaksjoner og de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer virksomheten står overfor i neste regnskapsperiode.

Styret i Wilson ASA

Haugesund, 7. august 2014

Kristian Eidesvik
Styrets formann

Gudmundur Asgeirsson

Eivind Eidesvik

Lasse Selvik
Ansattevalgt repr.

Synnøve Seglem

Ellen Solstad

Øyvind Gjerde
Adm dir

WILSON ASA

Kvartalsrapport 2 - 2014

Resultatregnskap

Konsernet

(Tall i TEUR)

	2. kvartal 2014	2. kvartal 2013	1.1 - 30.06. 2014	1.1 - 30.06. 2013	1.1 - 31.12. 2013
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
Brutto fraktinntekter	68 368	66 859	139 147	132 254	268 153
Reiseavhengige kostnader	33 263	33 957	69 716	67 880	132 424
Netto fraktinntekter	35 105	32 902	69 431	64 374	135 729
Andre driftsinntekter	123	145	268	296	607
Netto driftsinntekter	35 228	33 047	69 699	64 670	136 336
Gevinst/(tap) ved kjøp og salg av anleggsmidler	- 11	- 1 185	- 11	- 1 185	- 1 160
Mannskapskostnader skip	8 398	8 596	16 665	17 316	34 074
Andre driftskostnader skip	5 191	5 843	11 554	12 095	23 537
T/C og BB hyrer	7 252	5 543	13 800	11 522	24 320
Administrasjonskostnader	3 724	3 701	8 225	8 320	17 375
Sum driftskostnader	24 565	23 683	50 244	49 253	99 306
Driftsresultat før avskrivninger	10 652	8 179	19 444	14 232	35 870
Avskrivninger	5 868	6 355	11 647	12 884	25 577
Sum av - og nedskrivninger	5 868	6 355	11 647	12 884	25 577
Driftsresultat (EBIT)	4 784	1 824	7 797	1 348	10 293
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
Renteinntekt	0	3	0	8	39
Resultatandel felleskontrollert virksomhet	0	- 19	0	- 79	- 233
Agio	901	6 300	- 37	9 142	14 135
Verdiendring på derivater	- 547	- 498	288	693	236
Rentekostnad	2 612	3 072	5 394	6 372	12 199
Annen finanskostnad	79	218	174	399	549
Resultat av finansposter	- 2 337	2 496	- 5 317	2 993	1 429
Resultat før skatt	2 447	4 320	2 480	4 341	11 722
Skattekostnad	31	46	69	190	298
Årsresultat	2 416	4 274	2 411	4 151	11 424
ANDRE INNEKTER OG KOSTNADER					
Omregningsdifferanser	2	31	- 96	- 839	- 319
Estimatavvik pensjoner	0	0	0	0	- 855
Andre inntekter og kostnader etter skatt	2	31	-96	-839	-1 174
Totalresultat	2 418	4 305	2 315	3 312	10 250
Årsresultat - Majoritetens andel	2 416	4 297	2 411	4 186	11 424
Årsresultat - Minoritetens andel	0	- 23	0	- 35	0
	2 416	4 274	2 411	4 151	11 424
Totalresultat - Majoritetens andel	2 418	4 328	2 315	3 347	10 250
Totalresultat - Minoritetens andel	0	- 23	0	- 35	0
	2 418	4 305	2 315	3 312	10 250

WILSON ASA

Kvartalsrapport 2 - 2014

Balanse

Konsernet

(Tall i TEUR)

EIENDELER	30.06.14	30.06.13	31.12.13
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	0	143	0
Goodwill	20 632	20 632	20 632
Sum immaterielle eiendeler	<u>20 632</u>	<u>20 775</u>	<u>20 632</u>
Varige driftsmidler			
Fast eiendom	243	264	254
Skip	265 870	280 109	274 774
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l.	1 165	1 122	1 317
Sum varige driftsmidler	<u>267 278</u>	<u>281 495</u>	<u>276 345</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i felleskontrollert virksomhet	0	2 787	0
Ansvarlig lån til felleskontrollert virksomhet	0	658	0
Sum finansielle anleggsmidler	<u>0</u>	<u>3 445</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmidler	<u>287 910</u>	<u>305 715</u>	<u>296 977</u>
Omløpsmidler			
Bunkers	7 573	6 617	7 890
Fordringer			
Kundefordringer	13 149	13 534	13 780
Derivater	0	282	0
Andre fordringer	15 492	11 096	8 413
Sum fordringer	<u>28 641</u>	<u>24 912</u>	<u>22 193</u>
Skip holdt for salg	1 157	0	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8 301	9 798	11 583
Sum omløpsmidler	45 672	41 327	41 666
SUM EIENDELER	<u>333 582</u>	<u>347 042</u>	<u>338 643</u>

WILSON ASA

Kvartalsrapport 2 - 2014

Konsernet

(Tall i TEUR)

EGENKAPITAL OG GJELD	30.06.14	30.06.13	31.12.13
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (42 216 000 aksjer à kr 5,-)	28 754	28 754	28 754
Sum innskutt egenkapital	28 754	28 754	28 754
Opptjent egenkapital			
Fonds i konsern	74 783	65 495	72 468
Sum opptjent egenkapital	74 783	65 495	72 468
Minoritetsinteresser	668	1 722	668
Sum egenkapital	104 205	95 971	101 890
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	1 419	1 215	1 419
Utsatt skatt	76	43	49
Sum avsetning for forpliktelser	1 495	1 258	1 468
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner (rentebærende)	147 232	173 314	159 106
Gjeld til nærstående selskap	25 150	25 077	24 656
Leasingforpliktelser konsern (rentebærende)	3 961	5 014	4 527
Derivater	1 775	1 796	1 645
Annen langsiktig gjeld	0	2 710	2 386
Sum annen langsiktig gjeld	178 118	207 911	192 320
Kortsiktig gjeld			
Første års avdrag langsiktig gjeld	20 617	14 508	16 358
Derivater	5	0	423
Leverandørgjeld	11 020	10 191	9 513
Skyldige offentlige avgifter	1 651	1 090	1 316
Annen kortsiktig gjeld	16 471	16 113	15 355
Sum kortsiktig gjeld	49 764	41 902	42 965
Sum gjeld	229 377	251 071	236 753
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	333 582	347 042	338 643

Styret i Wilson ASA

Haugesund, 7. august 2014

WILSON ASA

Kvartalsrapport 2 - 2014

Endringer i egenkapital

(tall i TEUR)	01.01-30.06 2014	01.01-30.06 2013	01.01-31.12 2013
Egenkapital ved periodens begynnelse	101 890	92 659	92 659
Oppgjør av minoritet	0	0	-1 019
Totale inntekter og kostnader	2 315	3 312	10 250
Egenkapital ved periodens slutt	104 205	95 971	101 890

Kontantstrømoppstilling

(tall i TEUR)	01.01-30.06 2014	01.01-30.06 2013	01.01-31.12 2013
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 301	13 058	27 445
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 755	-4 445	-9 445
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-9 828	-8 309	-15 911
Endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	-3 282	304	2 089
Beholdning i bank ved periodens start	11 583	9 494	9 494
Beholdning i bank ved periodens slutt	8 301	9 798	11 583

WILSON ASA

Kvartalsrapport 2 - 2014

Noter til kvartalsrapporten

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Delårsrapporteringen er utarbeidet etter kravene i IFRS for delårsrapportering, IAS 34. Regnskapet for 2014 er avgitt etter IFRS-standardene, de samme regnskapsprinsippene som benyttet og redegjort for i årsregnskapet for 2013.

EUR benyttes som funksjonell- og rapporteringsvaluta. Tall vises i hele 1 000 (TEUR). Sammenligningstall for 2013 er omregnet fra NOK til EUR.

Note 2 – Segment informasjon

2 000 dwt / System

Netto driftsinntekter i segmentet utgjorde i 2. kvartal 2014 MEUR 7,2 mot MEUR 6,7 i 2. kvartal 2013. For første halvår 2014 var netto driftsinntekter MEUR 14,5 mot MEUR 12,8 i tilsvarende periode 2013. Driftsresultatet for 2. kvartal var på MEUR 1,8 i 2014 mot MEUR 1,6 i tilsvarende kvartal i 2013. For første halvår økte driftsresultatet fra MEUR 2,6 i 2013 til MEUR 3,7 for første halvår 2014.

Balanseført verdi skip viste pr. 30.06.2014 MEUR 24,3 mot MEUR 24,7 pr. 31.03.2014.

3 - 4 500 dwt

Driftsresultatet i segmentet viste MEUR 2,2 for kvartalet mot MEUR 0,5 i 2. kvartal 2013. Netto driftsinntekter viste en økning fra MEUR 14,3 i 2. kvartal 2013 til MEUR 16,7 i 2. kvartal 2014 mens driftskostnader gikk fra MEUR 11,0 i 2. kvartal 2013 til MEUR 11,7 i 2. kvartal 2014. Økning var relatert til flere skip innleid på time charter. For første halvår 2014 viste driftsresultatet MEUR 3,0 mot MEUR -1,2 for første halvår 2013.

Balanseført verdi skip viste pr. 30.06.2014 MEUR 118,2 mot MEUR 120,5 pr. 31.03.2014. Selskapet har i 2. kvartal 2014 solgt skipet MV Salmo (1979, 3 100 dwt).

6 – 8 500 dwt

Segmentet viste netto driftsinntekter på MEUR 9,6 i kvartalet hvilket var MEUR 0,2 høyere enn i 2. kvartal 2013. Driftsresultatet viste MEUR 1,7 mot MEUR -0,3 for 2. kvartal i 2013. Første halvår viste netto driftsinntekter på MEUR 19,0 mot MEUR 18,3 første halvår 2013. Driftsresultat første halvår 2014 viste MEUR 2,8 mot MEUR -0,3 første halvår 2013. Netto driftsinntekter og driftsresultat i 2013 var påvirket av tap ved salg av skip i opplag med MEUR 1,2.

Balanseført verdi skip viste MEUR 112,6 pr. 30.06.2014 mot MEUR 113,5 pr. 31.03.2014.

Annet

Konsernets heleide containervirksomhet Euro Container Line inngår i dette segmentet.

Samlet viste segmentet netto driftsinntekter på MEUR 1,7 for kvartalet mot MEUR 2,6 for samme periode i fjor. Driftsresultatet viste MEUR -1,0 mot MEUR 0 for 2. kvartal 2013. For første halvår viste netto driftsinntekter MEUR 3,9 og driftsresultat MEUR -1,6 mot hhv MEUR 5,7 og MEUR 0,3 for første halvår 2013.

Balanseført verdi skip viste MEUR 12,0 pr. 30.06.2014 mot MEUR 12,7 pr. 31.03.2014.

WILSON ASA

Kvartalsrapport 2 - 2014

01.04.-30.06.14	2 000 dwt / system	3 500 - 4 500 dwt	6 000 - 10 000 dwt	Annet	Sum
Netto driftsinntekter	7 216	16 696	9 569	1 746	35 227
Gevinst/Tap ved salg av anleggsmidler				- 11	- 11
Driftskostnader*	4 580	11 736	6 000	2 248	24 564
Driftsresultat før avskr. (EBITDA)	2 636	4 960	3 569	- 513	10 652
Avskrivninger	803	2 763	1 846	455	5 867
Driftsresultat (EBIT)	1 833	2 197	1 723	- 968	4 785
Balanseført verdi skip	24 250	118 166	112 568	12 043	267 027
hvorav					
Tilgang/Avgang skip				- 301	- 301
Balanseført verdi Goodwill	3 678	7 628	5 994	3 332	20 632
	Import	Eksport	Innenriks	Utenriks	Sum
Driftsinntekt	9 864	10 568	1 761	13 034	35 227
i %	28 %	30 %	5 %	37 %	100 %

* Driftskostnader inkl. utgifter til TC hyre

** Inkludere tap of gevinst fra salg av skip

01.04 - 30.06.13	2 000 dwt / system	3 500 - 4 500 dwt	6 000 - 10 000 dwt	Annet **	Sum
Netto driftsinntekter	6 672	14 347	9 385	2 642	33 046
Gevinst/Tap ved salg av anleggsmidler			-1 184		-1 184
Driftskostnader*	4 079	10 974	6 539	2 091	23 683
Driftsresultat før avskr. (EBITDA)	2 593	3 373	1 662	551	8 179
Avskrivninger	1 027	2 876	1 941	511	6 355
Driftsresultat (EBIT)	1 566	497	-279	40	1 824
Balanseført verdi skip	26 167	121 959	118 236	13 746	280 108
hvorav					
Tilgang skip	-	-		-	0
Balanseført verdi Goodwill	3 678	7 628	5 994	3 332	20 632
	Import	Eksport	Innenriks	Utenriks	Sum
Driftsinntekt	8 592	10 244	1 983	12 227	33 046
i %	26 %	31 %	6 %	37 %	100 %

* Driftskostnader inkl. utgifter til TC hyre

WILSON ASA

Kvartalsrapport 2 - 2014

01.01-30.06.14	2 000 dwt / system	3 500-4 500 dwt	6 000- 8500 dwt	Annet	Sum
Netto driftsinntekt	14 464	32 333	18 993	3 908	69 698
Gevinst/Tap ved salg av anleggsmidler				- 11	- 11
Driftskostnader	9 205	23 856	12 537	4 645	50 243
Driftsresultat før avskr. (EBITDA)	5 259	8 477	6 456	- 748	19 444
Avskrivninger	1 600	5 478	3 671	898	11 647
Driftsresultat (EBIT)	3 659	2 999	2 785	- 1 646	7 797
Balanseført verdi skip hvorav	24 250	118 166	112 568	12 043	267 027
Tilgang/ avgang skip				- 301	- 301
Balanseført verdi Goodwill	3 678	7 628	5 994	3 332	20 632
01.01-30.06.14	Import	Eksport	Innenriks	Utenriks	Sum
Driftsinntekt	18 818	20 212	3 485	27 182	69 698
i %	27 %	29 %	5 %	39 %	100 %

01.01-30.06.13	2 000 dwt / system	3 500-4 500 dwt	6 000- 8500 dwt	Annet	Sum
Netto driftsinntekt	12 840	27 892	18 262	5 675	64 669
Gevinst/Tap ved salg av anleggsmidler			- 1 185		- 1 185
Driftskostnader	8 194	23 281	13 450	4 327	49 252
Driftsresultat før avskr. (EBITDA)	4 646	4 611	3 627	1 348	14 232
Avskrivninger	2 067	5 814	3 965	1 038	12 884
Driftsresultat (EBIT)	2 579	- 1 203	- 338	310	1 348
Balanseført verdi skip hvorav	26 167	121 959	118 236	13 746	280 108
Tilgang/ avgang skip			- 1 808		- 1 808
Balanseført verdi Goodwill	3 678	7 628	5 994	3 332	20 632
01.01-30.06.13	Import	Eksport	Innenriks	Utenriks	Sum
Driftsinntekt	16 167	20 047	3 880	24 574	64 669
i %	25 %	31 %	6 %	38 %	100 %

WILSON ASA

Kvartalsrapport 2 - 2014

Note 3 – Selskapets største aksjonærer

Aksjekapitalen i selskapet består pr. 30.06.2014 av 42 216 000 aksjer à NOK 5. Totalt TNOK 211 080 (TEUR 28 754).

Største aksjonærer pr. 30.06.2014:

Navn	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Caiano AS	38 070 599	90,18 %	90,18 %
Pareto Aksje Norge	955 000	2,26 %	2,26 %
Ivan AS	623 000	1,48 %	1,48 %
Slethei AS	468 954	1,11 %	1,11 %
Sum > 1 % eierandel	40 117 553	95,03 %	95,03 %
Sum øvrige	2 098 447	4,97 %	4,97 %
Totalt antall aksjer	42 216 000	100,00 %	100,00 %

Gjennom Caiano AS som nærstående kontrollerer Kristian Eidesvik totalt 90.18 % av Wilson ASA.